
89220-2022 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 89220-2022 - Състезателна процедура
Иcпaния-Melilla: Услуги по наблюдение или измерване на замърсяването на въздуха
OJ S 35/2022 18/02/2022
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
Национален регистрационен номер: S7900010E
Пощенски адрес: España, 1
Град: Melilla
код NUTS: ES640 Melilla
Пощенски код: 52001
Държава: Испания
Лице за контакт: Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
Електронна поща: contratacion@melilla.es
Телефон: +34 952699131
Факс: +34 952699129

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.melilla.es
Адрес на профила на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт
Електронната комуникация изисква използването на средства и устройства, които по 
принцип не са достъпни. Възможен е неограничен и пълен пряк безплатен достъп на: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/89220-2022
mailto:contratacion@melilla.es?subject=TED
http://www.melilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


89220-2022 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Наименование
Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.
Референтен номер: 180/2021/CMA

Основен CPV код
90731400 Услуги по наблюдение или измерване на замърсяването на въздуха

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 433 012,00 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Място на изпълнение
код NUTS: ES640 Melilla
Основно място на изпълнение: Término municipal de la Ciudad Autónoma de Melilla. Melilla.

Описание на обществената поръчка
Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Oferta técnica / Тежест: 30
Цена - Тежест: 70

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 433 012,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 48
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация



89220-2022 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Otros

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 16/03/2022 15:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Испански

Условия за отваряне на офертите
Дата: 31/03/2022 09:30Местно време: 
Място: 
Salón de Plenos del Palacio de la Asamblea
Datos de Dirección:
Calle: Plaza de España, nº 1
CP: 52001
Población: Melilla
País: España
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Descripción:

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се използва електронно фактуриране



89220-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Пощенски адрес: Avda. General Perón nº 38, planta 8
Град: Madrid
Пощенски код: 28020
Държава: Испания
Електронна поща: tribunal_recursos.contratos@minhap.es
Телефон: +34 913491446
Факс: +34 913491441
Интернет адрес: https://www.minhap.gob.es

Дата на изпращане на настоящото обявление
15/02/2022

mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.es?subject=TED
https://www.minhap.gob.es

